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CAMAT KALIANGKRIK 

SAMBUT AN 

Asalamu'alaikum Wr. Wb. 

Dengan memanjatkan puji dan syukur kehadirat Tuhan Yang Maha 
Es; kami sambut gembira penerbitan buku KECAMATAN 
KALIANGKRIK DALAM ANGKA TAHUN 2002. Guna mendukung 
pelaksanaan Otonomi Daerah, penyediaan data sampai wilayah terkecil 
menjadi kebutuhan yang sangat mendesak dan mutlak diperlukan. Untuk itu 
katni berharap agar penganekaragaman data statistik sampai wilayah terkecil 
dapat ditingkatkan, baik dan segi jenis, kualitas data maupun ketepatan 
waktu penyajiannya. 

Kepada semua Instansi / Dinas / Lembaga baik Pemerintah maupun 
Swasta di Kecamatan Kaliangkiik yang telah membantu tenvujudnya buku 
ini, kami sampaikan terima kasih. 

Kami berharap agar karja sama lebih ditingkatkan dalam penyusunan 
buku ini dan dapat dilanjutkan untuk masa yang akan datang. 

Alchimya, semoga publikasi ini dapat ditnanfaatkan sebagai dasar 
perencanaan dan evaluasi pelaksanaan pembangunan yang 
berkesinambungan di wilayah ini. 

Wassalamu'alaikum Wr. Wb. 

Kgraiiptiik, 20 Desember 2003 ". 
C". t Cama aliangkrik, 

C Ah 
ICA L IA 7 

6' M..s.IVTO BA. 
1 i.;046 999 

If / 
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KATA PENGANTAR 

KECAMATAN KALIANGKRIK DALAM ANGKA TAHUN 
2002 adalah publikasi tahunan yang diterbitkan oleh Koordinator Statistik 
Kecamatan. Publikasi ini menyajikan data secara komprehensif dari 
berbagai bidang. Buku ini dimalcsudkan untuk -memberi gambaran tentang 
keadaan geograft, ciri-ciri dan keadaan sosial ekonomi penduduk tingkat 
kecamatan. 

Publikasi tahun 2002 merupakan lanjutan publikasi tahun 
sebelumnya, memuat beberapa perubahan dan perbaikan, penambahan dan 
penyederhanaan tabel-tabel. Dalam semua tabel telah diusahakan untuk 
dapat menyajikan data tahun terakhir . Jika data tahun terakhir belum 
tersedia, maka disajikan data tahun sebehurmya. 

Dengan terbitnya buku ini kami sampaikan banyak terima kasih 
kepada : 

1. Yth. Kepala Badan Pusat Statistlic Kabupaten Magelang. 
2. Yth. Camat Kaliangkrik beserta jajarannya. 
3. Yth. Kepala Instansi / Dinas/ Lembaga / Badan baik Pemerintah 

maupun Swasta se Kecatnatan Kaliangkrik. 
4. Yth. Kepala Desa se Kecamatan Kaliangkrik. 

Publikasi ini masih banyak kekurangannya, demi perbaikan dan 
penyempurnaan di masa datang, tanggapan dan saran yang bersifat 
membangun sangat diharapkan. 

Semoga publikasi ini dapat bennanfaat hendaknya. 

Kaliangkrik, 20 Desember 2003 

Penyusun , 

A)-1 

SUSANTO 
NIP.340014668 
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- 3 - 
LETAK G EOG R APIS 

A. BATAS - BATAS KECAMATAN KALI /kNGKRJK : 

1. Sebelah utara : Kecamatan Windusari 
2. Sebe lah Timur : Kecamatan Bandongan, 
3. Sebelah Selatan : Kecamatan Tempuran 
4. Sebelah Barat, : Kecamatan Kajoran 

B. Ketinggian ibukota kecamatan clari permukaan law : 23 M 

C. JARAK DAR. I D3UKOTA KECAMATAN KE DSA : 

1. Temanggung 
2. Ngawonggo 
3. Kaliangkrik 
4. Girirejo 
5. Ketangi 
6. Balekerto 
7. Bumirejo 
8. Beseran 
9. Giriwamo 
10. Maduretno 
11. Banjarejo 
12. Balerejo 
13. Selomoyo 
14. Ngendrokilo 
15. Munggangsari 
16. Ngargosoko 
17. Pengarengan 
18. Mang li 
19. Kebonlegi 

: 3,0 Km 
: 1,5 Km 
:0 Km 
: 2,0 Km 

8,5 Km 
: 7.0 Km 
: 7.0 Km 
: 5,0 Km 
: 4,0 Km 
: 1,5 KM 
: 6,0 Km 
: 6,0 KID 

: 4,0 Km 
: 2,5 Km 
: 6,0 Km 
: 6,0 Km 
: 10 Km 
: I i Km 
: 8,0 Kin 
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LUAS WILAYAH MENURUT PENGGUNAAN TANAH 
DIRINCI MENURUT DESA DI KECAMATAN KALIANGKRIK 

KEADAN AKHIR TAHUN 2002 

Tabel :1.1 

No. Desa 
IANAH SAWAH 

Irigasi 
Tehnis 

Irigasi 
1/2Tehnis 

Seder- 
hana 

Tadah 
Hujan 

1 2 3 4 5 6 

1 Temanggung - - 35,000 69,000 
2 Ngawonggo - - 51,000 79,000 
3 Kaliangkrik - 5,000 12,000 
4 Girirejo - 46,000 92,000 
5 Ketangi - 51,000 67,000 
6 Balekerto 6,000 - 203,000 20,000 
7 Bumirejo - - 30,000 65,000 
8 Beseran - - 33,000 47,000 
9 Giriwarno - - 30,000 48,000 
10 Maduretno - 33,000 46,000 
11 Banjaretno 60,000 93,000 
12 Balerejo - 37,000 55,000 
13 Selomoyo - 34,000 56,000 
14 Ngendrokilo - 28,000 43,000 
15 Munggangsari - - 0,000 2,000 
16 Ngargosoko - 8,000 57,000 
17 Pengarengan - 0,000 1,000 
18 Mang li - - 0,000 0,000 
19 Kebonlegi - - 0,000 0,000 

Jumlah 6,000 0,000 684,000 852,000 

Sumber Data : Monografi Desa 
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- 5 - 
LUAS WILAYAH MENURUT PENGGUNAAN TANAH 

DIRINCI MENURUT DESA DI KECAMATAN KALIANGKRIK 
KEADAN AKHIR TAHUN 2002 

Tabel :1.1 Lanjutan 

No. Desa 
TANAH KERING 

Pekarangan / 
Bangunan 

Tegalan / 
Kebun 

Padang 
Gembala 

1 2 7 8 9 

1 Temanggung 38,000 303,000 - 

2 Ngawonggo 14,400 285,600 - 

3 Kaliangkrik 43,000 350,000 - 

4 Girirejo 35,750 49,250 - 

5 Ketangi 46,250 52,750 
6 Balekerto 46,350 78,650 - 

7 Bumirejo 21,000 12,000 - 

8 Beseran 16,750 18,250 - 

9 Giriwarno 16,700 28,300 - 

10 Maduretno 11,250 34,750 - 

11 Banjaretno 32,250 124,750 - 

12 Balerejo 9,000 153,000 - 

13 Selomoyo 27,250 17,750 - 

14 Ngendrokilo 23,500 139,500 - 

15 Munggangsari 9,000 344,000 - 

16 Ngargosoko 24,600 250,400 - 

17 Pengarengan 6,000 113,000 
18 Mang li 13,000 124,000 - 

19 Kebonlegi 7,000 159,000 - 

Jumlah 441,050 2637,950 0,000 

Sumber Data : Monografi Desa 
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WAS WILAYAH MENURUT PENGGUNAAN TANAH 

DIRINCI MENURUT DESA DI KECAMATAN KALIANGKRIK 
KEADAN AKHIR TAHUN 2002 

Tabel :1.1 Lanjutan 

No. Desa 
TANAH KERING 

Tambak / 
Kolam 

Rawa Hutan 
Neciara 

1 2 10 11 12 

1 Temanggung - - 110,000 
2 Ngawonggo - _ 98,000 
3 Kaliangkrik - - 112,000 
4 Girirejo - - 215,000 
5 Ketangi - 160,000 
6 Balekerto .. 15,000 
7 Bumirejo - - - 

8 Beseran - 

9 Giriwarno - - 

10 Maduretno - 

11 Banjaretno - - - 

12 Balerejo . 
- - 

13 Selomoyo - - - 

14 Ngendrokilo - - - 

15 Munggangsari - - 80,000 
16 Ngargosoko : - - 50,000 
17 Pengarengan - - 95,000 
18 Mangli - - 65,000 
19 Kebonlegi - .. 0,000 

Jumlah 0,000 0,000 1000,000 

Sumber Data : Monografi Desa 
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LUAS WILAYAH MENURUT PENGGUNAAN TANAH 
DIRINCI MENURUT DESA DI KECAMATAN KALIANGKRIK 

KEADAN AKHIR TAHUN 2002 

Talpel : 1.1 Lanjutan 

No. Desa 
TANAH KERING Jumlah 

Luas Wilayah Perkebunan 
Negara/Swasta 

Lain-lain 

1 2 13 14 15 

1 Temanggung - 11,180 571,180 
2 Ngawonggo - 6,340 534,340 
3 Kaliangkrik - 11,230 528,230 
4 Girirejo - 7,010 445,010 
5 Ketangi - 5,570 382,570 
6 Balekerto - 8,180 377,180 
7 Bumirejo - 9,430 137,430 
8 Beseran - 6,520 121,520 
9 Giriwarno - 7,460 130,460 
10 Maduretno - 5,880 130,880 
11 Banjaretno - 6,340 316,340 
12 Balerejo - 4,260 258,260 
13 Selomoyo - 4,170 139,170 
14 Ngendrokilo - 2,750 236,750 
15 Munggangsari - 6,260 361,260 
16 Ngargosoko - 4,670 424,670 
17 Pengarengan - 3,020 173,020 
18 Mang li - 1,410 233,410 
19 Kebonlegi - 1,440 232,440 

Jumlah 0,000 113,120 5734,120 

Sumber Data : Monografi Desa 
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- 9 - 

BANYAKNYA CURAH HUJAN DI KECAMATAN KALIANGKRIK 
DIRINCI MENURUT BULAN TAHUN 1999-2001 

Tabel :1.2 

BULAN 
Banyaknya Curah Hujan (mm) 

2000 2001 2002 
1 2 3 4 

1. JANUARI 1306 1208 443 
2. PEBRUARI 1887 1162 205 
a MARET 1370 1417 125 
4. APRIL 0 1457 330 
5. M E I 1143 225 94 
6. JUNI 215 430 11 

7. JULI 0 541 12 
8. AGUSTUS 77 0 0 

9. SEPTEMBER 169 0 5 
10. OKTOBER 1015 0 13 
11. NOPEMBER 1777 0 351 

12. DESEMBER 792 0 391 

JUMLAH 9751 6440 1980 

Sumber Data : DPU Kawedanan Bandongan 
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BANYAKNYA HARI HWAN DI KECAMATAN KALIANGKRIK 
DIRINCI MENURUT BULAN TAHUN 1999-2001 

Tabel : 1.3 

BULAN Banyaknya Had Hujan (mm) 
2000 2001 2002 

1 2 3 4 

1. JANUARI 22 20 19 

2. PEBRUARI 25 19 16 

3. MARET 16 21 12 
4. APRIL 0 22 17 
5. M E I 19 5 5 

6. JUNI 7 8 2 
7. JULI 0 8 1 

8. AGUSTUS 3 0 0 

9. SEPTEMBER 3 0 1 

10. OKTOBER 15 0 2 
11. NOPEMBER 25 0 18 
12 DESEMBER 12 0 22 

J U M L A H 147 103 115 

Sumber Data : DPU Kawedanan Bandongan 
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MAMA KEPALA DESA DAN SEKRETARIS DESA 
DI KECAMATAN KALIANGKRIK TAHUN 2002 

Tabel : 0.2 

No. Desa 
Nama 
Kepala 
Desa 

Nama 
Sekretaris 

Desa 
1 2 3 4 

1 Temanggung Subowo Zuhdi Amin 
2 Ngawonggo Kodrat Sudibyo Muhamad 
3 Kaliangkrik Is Prastyono Muryanto 
4 Girirejo Sayyidin Hasan Sukasno (Pj) 

5 Ketangi Agus Pantoko Hadi Siswo 
6 Balekerto Mukosim Ghufron Fagih 
7 Bumirejo Hen Prawoto ( Pj ) Cholid M. 

8 Beseran Suharyanto H. Hambali 
9 Giriwarno Gufron Faqih Widodo 
10 Maduretno Ridho Sukmono Slamet Sunaryo 
11 Banjaretno Muchtarom , BA. Chinan Nafsi 
12 Balerejo Nur Chamid S. Achmad Sufian 
13 Selomoyo Bambang Dwi C P. Triloko 
14 Ngendrokilo Mukadis Basuki 
15 Munggangsari Sugeng Kabul Setyo Basuki 
16 Ngargosoko Zarkon Kusno H. M. Ichvvani 
17 Pengarengan Supandi Slamet Rifai 
18 Mangli Juwandi Santoso 
19 Kebonlegi Bejo Suharso Sugeng 

Jumlah XXX XXX 

Sumber Data : Kantor Kecamatan KALIANGKRIK 
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BANYAKNYA DUSUN, RW,RT MENURUT DESA 
DI KECAMATAN KALIANGKRIK TAHUN 2002 

Tabel : 11.3 

No. Desa 
BANYAKNYA 

Dusun RW RT 

1 2 3 4 5 

1 Temanggung 10 17 50 
2 Ngawonggo 10 13 48 
3 Kaliangkrik 7 15 57 
4 Girirejo 9 9 27 
5 Ketangi 7 8 32 
6 Balekerto 14 14 41 

7 Bumirejo 5 9 33 
8 Beseran 4 6 12 
9 Giriwarno 6 7 19 
10 Maduretno 4 7 20 
11 Banjaretno 11 16 37 
12 Balerejo 6 12 37 
13 Selomoyo 6 11 9 
14 Ngendrokilo 5 5 25 
15 Munggangsari 3 6 17 
16 Ngargosoko 6 13 28 
17 Pengarengan 2 5 16 
18 Mang li 3 5 22 
19 Kebonlegi 1 3 7 

Jumlah 119 181 537 

Sumber Data : Monografi Desa 
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KLASIFIKASI DESA 
DI KECAMATAN KALIANGKRIK TAHUN 2002 

Tabel :11.4 

No. Desa 
BANYAKNYA 

Swadaya Swakarya Swa 
Sembada 

1 2 3 4 5 

1 Temanggung - - 1 

2 Ngawonggo - - 1 

3 Kaliangkrik - - 1 

4 Girirejo - 1 

5 Ketangi - - 1 

6 Balekerto - - 1 

7 Bumirejo - - 1 

8 Beseran - - 1 

9 Giriwarno - .. 1 

10 Maduretno 1 

11 Banjaretno - - 1 

12 Baler* 1 

13 Selomoyo - - 1 

14 Ngendrokilo - 1 

15 Munggangsari - - 1 

16 Ngargosoko - 1 

17 Pengarengan - - 1 

18 Mang li - - 1 

19 Kebonlegi - - 1 

Jumlah 0 0 19 

Sumber Data : Kantor Ketamatan KALIANGKRIK 
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BANYAKNYA WILAYAH PENCACAHAN (WILCAH) 
DIRINCI MENURUT PERKOTAAN (K) DAN PERDESAAN (D) 

DI KECAMATAN KALIANGKRIK TAHUN 2002 

Tabel : 11,5 

No. Desa 
PERKOTAAN Og PERDESAAN (D) 

Wilcah 
Biasa 

Wilcah 
Khusus 

Wilcah 
Biasa 

Wilcah 
Khusus 

1 2 3 4 5 6 

1 Temanggung - - 13 

2 Ngawonggo - - 10 

3 Kaliangkrik - - 14 - 

4 Girirejo - - - 7 - 

5 Ketangi - - 5 

6 Bafekerto - - 10 

7 Bumirejo - 4 - 

8 Beseran 5 0 - 

9 Giriwarno 5 - 0 - 

10 Maduretno - 4 - 

11 Banjaretno 8 - 

12 Balerejo - 6 - 

13 Selomoyo - - 4 

14 Ngendrokilo - 5 - 

15 Munggangsari - - 7 - 

16 Ngargosoko - 7 - 

17 Pengarengan - - 3 - 

18 Mang li - - 4 

19 Kebonlegi - - 3 - 

Jumlah 10 0 114 0 

Sumber Data : Statistik Kecamatan 
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BANYAKNYA BLOK SENSUS DALAM PEMETAAN 
SENSUS PENDUDUK 2000 

DIRINCI MENURUT DESA DI KECAMATAN KALIANGKRIK 

Tabel : 11.6 

No. Desa 
BANYAKNYA 

Blok Sensus 
Biasa 

Blok Sensus 
Persiapan 

Jumlah 
Blok Sensus 

1 2 3 4 5 

1 Temanggung 13 5 18 
2 Ngawonggo 10 1 11 

3 Kaliangkrik 14 5 19 

4 Girirejo 7 5 12 

5 Ketangi 5 1 6 

6 Balekerto 10 0 10 

7 Bumirejo . 4 1 5 

8 Beseran 5 2 7 

9 Giriwarno 5 2 7 

10 Maduretno 4 2 6 

11 Banjarejo 8 2 10 
12 Balerejo 6 1 7 
13 Selomoyo 4 1 5 

14 Ngendrokilo 5 4 9 

15 Munggangsari 7 4 11 

16 Ngargosoko 7 3 10 
17 Pengarengan 3 1 4 

18 Mang li 4 3 7 

19 Kebonlegi 3 2 5 

Jumlah 124 45 169 

Sumber Data : Statistik Kecamatan 
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LUAS TANAH BENGKOK PAMONG DESA 
MENURUT DESA DI KECAMATAN KALIANGKRIK 

TAHUN 2002 

Tabel : 11.7 

No. Desa 
TANAH BENGKOK PAMONG DESA 

Lahan 
Sawah 

Lahan 
Kering 

Lahan 
Kolam 

1 2 3 4 5 

1 Temanggung 3,5 0 0 

2 Ngawonggo 3 0 0 

3 Kaliangkrik 12,61 2,4 0 

4 Girirejo 8,532 0 0 

5 Ketangi 6 0 0 

6 Balekerto 22,253 0 0 

7 Bumirejo 5,5 0 0 

8 Beseran 7,086 0 0 

9 Giriwarno 6 0 0 

10 Maduretno 12,5 0 0 

11 Banjaretno 14,225 2 0 

12 Balerejo 4,63 0 0 

13 Selomoyo 6 0 0 

14 Ngendrokilo 0 16,3 0 

15 Munggangsari 0 6,987 0 

16 Ngargosoko 2 0 0 

17 Pengarengan 0 2 0 

18 Mang li 0 0 0 

19 Kebonlegi 0 0 0 

Jumlah 113,736 29,687 0 

Sumber Data : Monografi Desa 
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LUAS LAHAN KAS DESA DI KECAMATAN KALIANGKRIK 
DIRINCI MENURUT DESA TAHUN 2002 

Tabel : 11.8 

No. Desa 
TANAH KAS DESA 

Lahan 
Sawah 

Lahan 
Kering 

Lahan 
Kolam 

1 2 3 4 5 

1 Temanggung 0 0 0 

2 Ngawonggo 0 0 0 

3 Kaliangkrik 0 0 0 

4 Girirejo 0 0 0 

5 Ketangi 0 0 0 

6 Balekerto 0 0,3 0,3 
7 Bumirejo 0 0 0 

8 Beseran 0 0 0 

9 Ginwarno 0 0,2 0,2 
10 Maduretno 0 0 0 

11 Banjarejo 0 0 0 

12 Balerejo 0 0 0 

13 Selomoyo 0 0 0 

14 Ngendrokilo 0 0 0 

15 Munggangsari 0 0 0 

16 Ngargosoko 0 0 0 
17 Pengarengan 0 0 0 

18 Mang li 0 0 0 

19 Kebonlegi 0 0 0 

Jumlah 0 0,5 0,5 

Sumber Data : Monograf Desa 
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BANYAKNYA BALAI DESA DAN KANTOR DESA 
DtRWICA MENURUT DESA DS KECAMATAN KALIANGKRK 

TAHUN 2002 

Tabel : 11.9 

No. Desa 
BANYAKNYA 

Balai 
Desa 

Kantor 
Desa 

1 2 3 4 

1 Temanggung 1 1 

2 Ngawonggo 1 1 

3 Kaliangkrik 1 1 

4 Girirejo 1 1 

5 Ketangi 1 1 

6 Balekerto 1 1 

7 Bumirejo 1 1 

8 Beseran 1 1 

9 Giriwarno 1 1 

10 Maduretno 1 1 

11 Banjaretno 1 1 

12 Balerejo 1 1 

13 Selomoyo 1 1 

14 Ngendrokilo 1 1 

15 Munggangsari 1 1 

16 Ngargosoko 1 1 

17 Pengarengan 1 1 

18 Mang li 1 1 

19 Kebonlegi 1 1 

Jumlah 19 19 

Sumber Data : Kantor Kecamatan KALIANGKRIK 
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STRUKTUR ORGANTSASI KANTOR KECAMATAN KALIANGKRIK 
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PERKEMBANGAN JUMLAH PENDUDUK 
KECAMATAN KALIANGKRIK 

TAHUN 1992 - 2002 

Tabel : 111.1 

No. Tahun 
PENDUDUK Pertambahan 

Penduduk Laki - 

laid 
Perem- 

puan 
Jumlah 

Jiwa % 

1 2 3 4 5 6 7 

1 1992 22071 22618 44689 223 0,50 

2 1993 29969 22809 45078 389 0,87 

3 1994 22605 23142 45747 669 1,48 

4 1995 22904 23429 46333 586 1,28 

5 1996 23249 23729 46978 645 1,39 

6 1997 23783 24104 47887 909 1,93 

7 1998 23783 24452 48235 348 0,73 

8 1999 24072 24763 48835 600 1,24 

9 2000 25589 25665 51254 2419 4,95 

10 2001 25565 25636 51201 -53 -0,10 

11 2002 26099 26179 52278 1077 2,10 

Rata-rata pertambahan penduduk tiap tahun 710,18 1,49 

Sumber Data : Monografi Desa 
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BANYAKNYA PENDUDUK MENURUT JENIS KELAMIN 

DEWASA, ANAK-ANAK, DIRINCI MENURUT DESA 
DI KECAMATAN KALIANGKRIK PADA TAHUN 2002 

Tabel : 111.2 

No. Desa 
Jumlah 
Rumah 
Tangga 

PENDUDUK Total 
Pendu- 

duk 
DEWASA ANAK-ANAK 
L P L P 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Temanggung 1.430 2.161 2.269 943 870 6.243 
2 Ngawonggo 1.148 1.662 1.711 725 659 4.757 
3 Kaliangkrik 1.553 2.245 2.442 980 938 6.605 
4 Girirejo 647 895 926 391 357 2.569 
5 Ketangi 589 720 749 315 287 2.071 
6 Balekerto 957 1.309 1.340 575 513 3.737 
7 Bumirejo 475 670 720 295 283 1.968 
8. Beseran 495 539 665 236 257 1.697 
9 Giriwarno 446 553 616 240 235 1.644 

10 Maduretno 376 485 500 211 192 1.388 
11 Banjaretno 808 1.086 1.092 476 418 3.072 
12 Balerejo 724 945 944 413 363 2.665 
13 Selomoyo ' 333 541 542 239 208 1.530 
14 Ngendrokilo 559 773 747 340 291 2.151 
15 Munggangsari 729 1.067 1.088 468 416 3.039 
16 Ngargosoko 683 1.003 1.048 441 404 2.896 
17 Pengarengan 334 424 458 188 178 1.248 
18 Mang li 485 670 607 295 232 1.804 
19 Kebonlegi 342 404 441 176 173 1.194 

Jumlah 13113 18152 18905 7947 7274 52278 

Sumber Data : Monografi Desa 
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JUMLAH PENDUDUK MENURUT JENIS KELAMIN 
DIRINCI PER DESA DI KECAMATAN KALIANGKRIK 

TAHUN 2002 

Tabel .111.3 

No. Desa 
PENDUDUK Jumlah 

Total 
Penduduk 

Laki-laki Perempuan 

1 2 3 4 5 

1 Temanggung 3.104 3.139 6.243 
2 Ngawonggo 2.387 2.370 4.757 
3 Kaliangkrik 3.225 3.380 6.605 
4 Girirejo 1.286 1.283 2.569 
5 Ketangi 1.035 1.036 2.071 

6 Balekerto 1.884 1.853 3.737 
7 Bumirejo 965 1.003 1.968 
8 Beseran 775 922 1.697 
9 Giriwarno 793 851 1.644 

10 Maduretno 696 692 1.388 
11 Banjaretno 1.562 1.510 3.072 
12 Balerejo 1.358 1.307 2.665 
13 Selomoyo - 780 750 1.530 
14 Ngendrokilo 1.113 1.038 2.151 

15 Munggangsari 1.535 1.504 3.039 
16 Ngargosoko 1.444 1.452 2.896 
17 Pengarengan 612 636 1.248 
18 Mang li 965 839 1.804 
19 Kebonlegi .580 614 1.194 

Jumlah 26099 26179 52278 

Sumber Data : Monografi Desa 
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BANYAKNYA PENDUDUK WNA TIAP DESA 
DIRINCI MENURUT KEWARGANEGARAAN DAN JENIS KELAMIN 

DI KECAMATAN KALIANGKRIK PADA TAHUN 2002 

Tabel :.III.4 

No. Desa 
Jumlah 
Rumah 
Tangqa 

Warga Negara Asing Total 
Pendu- 

duk 
Cina Belanda Lain-lain 

L P L P L P 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 Temanggung - - - - - - - 

2 Ngawonggo - - - - - - - - 

3 Kaliangkrik - - - - - - - - 

4 Girirejo - - - - - - - - 

5 Ketangi - - - - - 

6 Balekerto - - - - - - - - 

7 BUrnirejo - - - - - - - 

8 Beseran - - - - - - - - 

9 Giriwarno - - - - - - 

10 Maduretno - - - - - - - 

11 Banjaretno - - - - - 

12 Balerejo - - - .. - - - 

13 Selomoyo - - - - - - 

14 Ngendrokilo - - - - - - - - 

15 Munggangsari - - - - - - 

16 Ngargosoko - - - - - - - 

17 Pengarengan - - - - - - - - 

18 Mangli - - - - - - 

19 Kebonlegi - - - - - 

Jumlah 0 0 0 0 0 0 0 0 

Sumber Data : Monografi Desa 
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LUAS WILAYAH, JUMLAH PENDUDUK 
DAN KEPADATAN PENDUDUK PER KM2 

DIRINCI PER DESA DI KECAMATAN KALIANGKRIK TAHUN 2002 

Tabel :111.5 

No. Desa 
Luas Wilayat 

(Km2) 
Jumlah 

Penduduk 
Kepadatan 
Penduduk 

1 2 3 4 5 

1 Temanggung 5,71 6.243 1093 
2 Ngawonggo 5,34 4.757 891 

3 Kaliangkrik 5,28 6.605 1251 

4 Girirejo 4,45 2.569 577 
5 Ketangi 3,83 2.071 541 

6 Balekerto 3,77 3.737 991 

7 Bumirejo 1,38 1.968 1426 
8 Beseran 1,22 1.697 1391 

9 Giriwarno 1,31 1.644 1255 
10 Maduretno 1,31 1.388 1060 
11 Banjaretno 3,16 3.072 972 
12 Balerejo 2,58 2.665 1033 
13 Selomoyo 1,39 1.530 _1101 

14 Ngendrokilo 2,37 2.151 908 
15 Munggangsari 3,61 3.039 842 
16 Ngargosoko 4,25 2.896 681 

17 Pengarengan 1,73 1.248 721 
18 Mang li 2,33 1.804 774 
19 Kebonlegi 2,32 1.194 515 

Jumlah 57,34 52278 912 

Sumber Data : Monografi Desa 

http
s:

//m
ag

ela
ngka

b.b
ps.g

o.id

http
s:

//m
ag

ela
ngka

b.b
ps.g

o.id



- 27 - 

JUMLAH PENDUDUK, RUMAH TANGGA 
DAN RATA-RATA PENDUDUK TIAP RUMAH TANGGA 

DIRINCI PER DESA DI KECAMATAN KALIANGKRIK TAHUN 2001 

Tabel : 111.6 

No. Desa 
Jumlah 

Penduduk 
Jum lah 
Rumah 
Tanqga 

Rata-rata 
Jiwa / RT 

1 2 3 4 5 

1 Temanggung 6.243 1.430 4 

2 Ngawonggo 4.757 1.148 4 

3 Kaliangkrik 6.605 1.553 4 

4 Girirejo 2.569 647 4 

5 Ketangi 2.071 589 4 

6 Balekerto 3.737 957 4 

7 Bumirejo 1.968 475 4 

8 Beseran 1.697 495 3 

9 Giriwarno 1.644 446 4 

10 Maduretno 1.388 376 4 

11 Banjaretno 3.072 808 4 

12 Balerejo , 2.665 724 4 

13 Selomoyo 1.530 333 5 
14 Ngendrokilo 2.151 559 4 

15 Munggangsari 3.039 729 4 

16 Ngargosoko 2.896 683 4 

17 Pengarengan 1.248 334 4 

18 Mangli 1.804 485 4 

19 Kebonlegi 1.194 342 3 

Jumlah 52278 13113 4 

Sumber Data : Monografi Desa 
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SEX RATIO PENDUDUK DI TIAP DESA 
DI KECAMATAN KALIANGKRIK TAHUN 2002 

Tabel :111.7 

No. Desa 
PENDUDUK 

Sex 
Ratio 

Laki- 
laki 

Perem- 
puan 

Jumlah 

1 2 3 4 5 6 

1 Temanggung 3.104 3.139 6.243 98,88 
2 Ngawonggo 2.387 2.370 4.757 100,72 
3 Kaliangkrik 3.225 3.380 6.605 95,41 
4 Girirejo 1.286 1.283 2.569 100,23 
5 Ketangi 1.035 1.036 2.071 99,90 
6 Ba !eked° 1.884 1.853 3.737 101,67 
7 Bumirejo 965 1.003 1.968 96,21 
8 Beseran 775 922 1.697 84,06 
9 Giriwarno 793 851 1.644 93,18 
10 Maduretno 696 692 1.388 100,58 
11 Banjaretno 1.562 1.510 3.072 103,44 
12 Balerejo 1.358 1.307 2.665 103,90 
13 SelomoSto 780 750 1.530 104,00 
14 Ngendrokilo 1.113 1.038 2.151 107,23 
15 Munggangsari 1.535 1.504 3.039 102,06 
16 Ngargosoko 1.444 1.452 2.896 99,45 
17 Pengarengan 612 636 1.248 96,23 
18 Mang li 965 839 1.804 115,02 
19 Kebonlegi 580 614 1.194 94,46 

Jumlah 26099 26179 52278 99,69 

Sumber Data : Monografi Desa 
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MUTASI PENDUDUK SELAMA 2002 DI TIAP DESA 
SE KECAMATAN KALIANGKRIK 

Tabel : 111.8 

No. Desa 
MUTASI PENDUDUK 

Lahir Mati Datang Pindah 

1 2 3 4 5 6 

1 Temanggung 61 17 2 2 

2 Ngawonggo 41 22 0 2 

3 Kaliangkrik 147 26 1 13 
4 Girirejo 51 3 0 1 

5 Ketangi 28 19 0 6 

6 Balekerto 44 8 0 4 

7 Bumirejo 29 6 0 8 

8 Beseran 23 8 11 4 

9 Giriwarno 44 7 0 13 
10 Maduretno 24 4 0 13 
11 Banjaretno 56 14 1 6 

12 Balerejo 44 5 0 0 

13 Selomoyo ' 39 5 0 2 

14 Ngendrokilo 59 11 0 10 
15 Munggangsari 58 21 0 0 

16 Ngargosoko 51 8 0 1 

17 Pengarengan 4 2 0 0 

18 Mang li 4 2 0 1 

19 Kebonlegi 20 4 0 1 

Jumlah 827 192 15 87 

Sumber Data : Monografi Desa 
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DAN JENIS KELAMIN 
DI KECAMATAN KALIANGKRIK TAHUN 2002 

Tabel :111.9 

No. Kelompok Umur 
1,INDUDUK 

Laki-laki tPerempuan Jumlah 
1 2 3 4 5 

1 0 - 4 2.386 2.215 4.601 

2 5 - 9 2.848 2.597 5.445 

3 10 - 14 2.713 2.462 5.175 

4 15 - 19 2.167 1.964 4.131 

5 20 -24 1.540 1.753 3.293 

6 25 - 29 2.612 2.828 5.440 

7 30 - 34 2.427 2.461 4.888 

8 35 -39 2.192 2.067 4.259 

9 40-44 1.696 1.755 3.451 

10 45-49 1.671 1.780 3.451 

11 50-54 1.072 1.179 2.251 

12 55-59 889 969 1.858 

13 60-64 810 830 1.640 

14 65-69 489 523 1.012 

15 70-74 304 413 . 717 

16 75+ 283 383 666 

Jumlah 26.099 26.179 52.278 
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BANYAKNYA PENDUDUK DIRINCI MENURUT DESA, 

KELOMPOK UMUR DAN JENIS KELAMIN 
DI KECAMATAN KALIANGKRIK TAHUN 2002 

Tab& :111.10 

No. Desa 
KELOMPOK UMUR 

0 - 4 5 - 9 10 14 15 - 19 
L P L P LP L P 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 Temanggung 282 264 338 311 323 295 258 235 
2 Ngawonggo 217 201 260 235 248 223 198 178 
3 Kaliangkrik 293 284 352 336 335 318 268 254 

.4 Girirejo 117 109 140 127 134 121 107 96 
5 Ketangi 94 87 113 103 108 97 86 78 
6 Balekerto 172 156 207 183 196 174 156 139 
7 Bumirejo 88 90 107 99 100 94 80 75 
8 Beseran 71 77 84 93 81 87 64 69 
9 Giriwarno 72 71 86 84 82 80 66 64 

10 Maduretno 63 58 76 69 72 65 58 52 
11 Banjaretno 144 127 170 149 162 142 130 113 
12 Balerejo 124 110 148 130 141 123 113 98 
13 Selomoyo 73 63 85 74 81 71 65 56 
14 Ngendrokilo 103 89 121 104 116 98 92 78 
15 Munggangsari 141 126 167 149 160 141 127 113 
16 Ngargosoko 134 124 157 144 150 136 120 109 
17 Pengarengan 57 55 67 63 64 60 51 48 
18 Mangli 88 70 107 83 100 79 80 63 
19 Kebonlegi 53 54 63 61 60 58 48 46 

Jumlah 2386 2215 2848 2597 2713 2462 2167 1964 

Sumber Data : Monografi Desa 
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BANYAKNYA PENDUDUK DIRINCI MENURUT DESA, 

KELOMPOK UMUR DAN JENIS KELAMIN 
DI KECAMATAN KALIANGKRIK TAHUN 2002 

Tab& : 111.10 Lanjutan 

No. Desa 
KELOMPOK UMUR 

20 - 24 25 29 30 34 35 - 39 LP L P L P L P 

1 2 11 12 13 14 15 16 17 18 

1 Temanggung 183 210 310 339 289 295 261 248 
2 Ngawonggo 141 159 239 256 222 223 201 187 
3 Kaliangkrik 190 226 323 365 300 318 271 267 
4 Girirejo 76 86 129 139 120 121 108 101 

5 Ketangi 61 69 104 112 96 97 87 82 
6 Balekerto 111 124 188 200 173 173 158 146 

7 Bumirejo 57 67 97 108 90 94 81 79 

8 Beseran 46 62 78 100 72 87 65 73 

9 Giriwamo 47 57 79 92 74 80 67 67 
10 Maduretno 41 46 70 75 65 65 58 55 
11 Banjaretno 92 101 156 163 145 142 131 119 
12 Balerejo 80 88 136 141 126 123 114 103 
13 Selomoyo 46 50 78 81 73 71 66 59 
14 Ngendrokilo 66 70 111 112 104 98 93 82 
15 Munggangsari 91 101 154 162 143 141 129 119 
16 Ngargosoko 85 97 144 157 134 136 121 115 
17 Pengarengan 36 43 61 69 57 60 51 50 
18 Mangli 57 56 97 91 90 79 81 66 
19 Kebonlegi 34 41 58 66 54 58 49 49 

Jumlah 1540 1753 2612 2828 2427 2461 2192 2067 

Sumber Data : Monografi Desa 
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BANYAKNYA PENDUDUK DIRINCI MENURUT DESA, 

KELOMPOK UMUR DAN JENIS KELAMIN 
DI KECAMATAN KALIANGKRIK TAHUN 2002 

Tabel :111.10 Lanjutan 

No. Desa 
KELOMPOK UMUR 

40 44 45 49 50 54 55 59 
L P L P L P L P 

1 2 19 20 21 22 23 24 25 26 

1 Temanggung 202 210 199 213 127 141 106 116 
2 Ngawonggo 155 159 153 161 98 107 81 88 
3 Kaliangkrik 210 226 206 230 132 152 110 125 
4 Girirejo 84 86 82 87 53 58 44 47 
5 Ketangi 67 69 66 70 42 47 35 38 
6 Balekerto 122 124 121 126 77 83 64 69 
7 Bumirejo 63 67 62 68 40 45 33 37 
8 Beseran 50 62 50 63 32 41 26 34 
9 Giriwarno 52 57 51 58 33 38 27 31 

10 Maduretno 45 46 45 47 29 31 24 26 
11 Banjaretno 100 103 100 103 64 68 53 56 
12 Balerejo 88 88 87 89 56 59 46 48 
13 Selomoyo 51 50 50 51 32 34 27 28 
14 Ngendrokilo 72 70 71 71 46 47 38 38 
15 Munggangsari 100 101 98 102 63 68 52 56 
16 Ngargosoko 94 97 92 99 59 65 49 54 
17 Pengarengan 40 43 39 43 25 29 21 24 
18 Mangli 63 56 62 57 40 38 33 31 

19 Kebonlegi 38 41 37 42 24 28 20 23 

Jumlah 1696 1755 1671 1780 1072 1179 889 969 

Sumber Data : Monografi Desa 
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BANYAKNYA PENDUDUK DIRINCI MENURUT DESA, 

KELOMPOK UMUR DAN JENIS KELAMIN 
DI KECAMATAN KALIANGKRIK TAHUN 2002 

Tabel : 111.10 Lanjutan 

No. Desa 
KELOMPOK UMUR 

60 64 - 65 89 1 70-74 75+ 
L P LPL P L 

1 2 27 28 29 30 31 32 33 

1 Temanggung 96 102 59 63 37 50 34 47 
2 Ngawonggo 74 76 45 47 29 38 26 32 
3 Kaliangkrik 100 108 61 68 39 54 35 49 
4 Girirejo 40 41 24 26 14 21 14 17 
5 Ketangi 32 33 20 21 13 17 11 16 
6 Balekerto 59 59 36 37 23 31 21 29 
7 Bumirejo 30 32 18 20 10 14 9 14 
8 Beseran 26 30 14 18 7 12 9 14 
9 Giriwarno 25 27 13 18 10 14 9 13 

10 Maduretno 22 22 13 14 7 11 8 10 
11 Banjaretno 50 48 30 30 19 24 16 22 
12 Balerejo 42 42 26 26 16 21 15 18 
13 Selomoyo 21 24 14 15 9 12 9 11 

14 Ngendrokilo 35 33 21 19 13 15 11 14 
15 Munggangsari 48 48 29 30 17 24 16 23 
16 Ngargosoko 45 46 27 29 17 22 16 22 
17 Pengarengan 17 16 12 13 7 10 7 10 
18 Mangli 30 27 16 17 10 13 11 13 
19 Kebonlegi 18 16 11 12 7 10 6 9 

Jumlah 810 830 489 523 304 413 283 383 

Sumber Data : Monografi Desa 
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BANYAKNYA PENDUDUK MENURUT PENDIDIKAN 

BAGI UMUR 5 ( LIMA) TAHUN KEATAS DI KEC. KALIANGKRIK 
KEADAAN AKHIR TAHUN 2002 

Tabel : 111.12. 

No. N a m a 

D e s a 

Tmt 
Akd 
(PT) 

Tmt 
SLTA 

- 

Tmt 
SLIP 

Tmt 
SD 

Tdk 
Tmt 
SD 

Jum 
lah 

1 Temanggung 8 42 119 2583 2945 5697 
2 Ngawonggo 17 61 119 2131 2011 4339 
3 Kaliangkrik 42 407 714 2448 2417 6028 
4 Girirejo 26 237 507 814 759 2343 

5 Ketangi 9 96 161 700 924 1890 
6 Balekerto 24 226 379 1529 1251 3409 

7 Bumirejo 32 201 295 688 574 1790 
8 Beseran 32 184 249 636 448 1549 
9 Giriwarno 13 104 134 669 581 1501 
10 Maduretno 16 106 158 509 478 1267 

11 Banjarejo 11 121 320 1566 783 2801 
12 Balerejo 9 27 84 1379 932 2431 

13 Selomoyo 2 52 42 666 632 1394 

14 Ng endrokilo 4 69 89 1129 668 1959 

15 Munggangsari 0 12 24 1001 1735 2772 

16 Ngargosoko 2 18 41 1209 1368 2638 
17 Pengarengan 0 2 23 304 807 1136 

18 Mangli 2 19 45 1209 371 1646 

19 Kebonlegi 5 23 56 773 230 1087 

JUMLAH 254 2007 3559 21943 19914 47677 

2001 275 1842 3378 21182 19339 46016 
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BANYAKNYA PENDUDUK BERUMUR 10 TAHUN KEATAS 

DIRINCI TIAP DESA DAN MATA PENCAHARIAN 
DI KECAMATAN KALIANGKRIK TAHUN 2002 

Tabel : 111.12 

No. Desa 
Petani 

Sendiri 
Buruh 
Tani 

Nela- 
yan Industri 

1 2 3 4 5 6 

1 Temanggung 2144 1350 0 24 
2 Ngawonggo 1110 1915 0 59 
3 Kaliangkrik 1521 1649 0 38 

4 Girirejo 371 512 0 3 

5 Ketangi 232 456 0 33 
6 Balekerto 364 607 0 35 
7 Bumirejo 226 410 0 14 
8 Beseran 93 158 0 24 
9 Giriwarno 134 295 0 38 
10 Maduretno 133 308 0 30 
11 Banjaretno 688 786 0 36 
12 Balerejo 600 631 0 19 
13 Selomoyo . 188 .545 0 11 

14 Ngendrokilo 540 487 0 8 

15 Munggangsari 638 966 0 0 

16 Ngargosoko 631 872 0 0 

17 Pengarengan 286 455 0 0 

18 Mang li 423 838 0 0 

19 Kebonlegi 326 403 0 3 

Jumlah 10648 13643 0 375 

Sumber Data : Monografi Desa 
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BANYAKNYA PENDUDUK BERUMUR 10 TAHUN KEATAS 

DIRINCI TIAP DESA DAN MATA PENCAHARIAN 
DI KECAMATAN KALIANGKRIK TAHUN 2002 

'label :111.12 Lanjutan 

No. Desa 
Peda- 
gang 

Mg- 
kutan Jasa Lainnya Jumlah 

1 2 7 8 9 10 11 

1 Temanggung 134 9 167 1220 5048 
2 Ngawonggo 165 24 66 505 3844 
3 Kaliangkrik 311 42 293 1486 5340 
4 Girirejo 95 18 252 825 2076 
5 Ketangi 88 28 30 807 1674 
6 Balekerto 221 57 278 1457 3019 
7 Bumirejo 62 13 297 562 1584 
8 Beseran 187 52 224 634 272 
9 Giriwarno 108 38 218 500 1331 

10 Maduretno 111 23 132 385 1122 
11 Banjaretno 45 8 69 850 2482 
12 Balerejo 117 37 60 689 2153 
13 Selomoyo 69 9 120 293 1235 
14 Ngendrokilo 69 10 57 563 1734 

15 Munggangsari 5 2 5 840 2456 
16 Ngargosoko 11 2 8 813 2337 
17 Pengarengan 8 2 11 244 1006 
18 Mang li 18 4 25 148 1456 
19 Kebonlegi 17 3 54 157 963 

Jumlah 1841 381 2366 12978 42232 

Sumber Data : Monografi Desa 
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as. 

PIRAMIDA PENDUDUK KECAMATAN KALIANGKRIK 
KEADAAN AKI-IIR TAHUN 2002 
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Banyaknya Penduduk Kecamatan Kaliangkrik 
Menurut Dewasa dan Anak 

Pada Tahun 2001 - 2002 
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Banyaknya Kejadian Kelahiran dan Kematian 
Di Kecamatan Kaliangkrik Tahun 2000 - 2002 
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BAB. IV 

SOSIAL 
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BANYAKNYA PENDUDUK MENURUT AGAMA 
DIRINCI TIAP DESA 

DI KECAMATAN KALIANGKRIK TAHUN 2002 

Tabel : IV.1 

No. Desa 
PEMELUK AGAMA 

Islam Katho- 
lik 

Protes- 
tan 

Hindu Budha Jumlah 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Temangg ung 6243 0 0 0 0 6243 
2 Ngawonggo 4748 0 9 0 0 4757 
3 Kaliangkrik 6594 6 5 0 0 6605 
4 Girirejo 2569 0 0 0 0 2569 
5 Ketangi 2071 0 0 0 0 2071 
6 Balekerto 3737 0 0 0 0 3737 
7 Bumirejo 1968 0 0 0 0 1968 
8 Beseran 1690 7 0 0 0 1697 
9 Giriwamo 1640 4 0 0 0 1644 
10 Maduretno 1388 0 0 0 0 1388 
11 Banjarejo 3070 0 2 0 0 3072 
12 Balerejo 2665 0 0 0 0 2665 
13 Selomoyo 1530 0 0 0 0 1530 
14 Ngendrokilo 2151 0 0 0 0 2151 
15 Munggangsari 3039 0 0 0 0 3039 
16 Ngargosoko 2896 0 0 0 0 2896 
17 Pengarengan 1248 0 0 0 0 1248 
18 Mangli 1804 0 0 0 0 1804 
19 Kebonlegi 1191 3 0 0 0 1194 

Jumlah 52242 20 16 0 0 52278 

Sumber Data: Monografi Desa 
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BANYAKNYA TEMPAT IBADAH MENURUT DESA 

DI KECAMATAN KALIANGKRIK TABUN 2002 

Tabel : N.2 

No. Desa 
BANYAKNYA 

Masjid Langgar 
/ Surau 

Gereja Ku li/Pura 
Nihara 

1 2 3 4 5 6 

1 Temanggung 11 21 - 

2 Ngawonggo 10 15 - - 

3 Kaliangkrik 9 27 - - 

4 Girirejo 9 14 - - 

5 Ketangi 9 12 - - 
6 Balekerto 13 6 - - 

7 Bumirejo 4 3 - - 

8 Beseran 2 11 - - 
9 Giriwarno 6 4 - - 

10 Maduretno 4 5 - - 

11 Banjarejo 11. 8 - - 

12 Balerejo 7 8 - 
13 Selomoyo 6 6 - - 

14 Ngendrokilo 5 8 - - 

15 Munggangsari 3 9 - - 
16 Ngargosoko 6 9 - - 

17 Pengarengan 3 0 - 

18 Mangli 3 1 - - 
19 Kebonlegi 1 2 - - 

Jumlah 122 169 0 0 

Sumber Data : KUA Kec. Kaliangkrik 
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BANYAKNYA NIKAH, TALAK, CERAI DAN RUJUK 
DIRINCI PER DESA 

DI KECAMATAN KALIANGKRIK TAHUN 2002 

Tabel . IV.3 

No. Desa 
BANYAKNYA 

Nikabi:: - Talak Cerai Rujuk 

1 2 3 4 5 6 

1 Temanggung 87 0 2 0 

2 Ngawonggo 64 1 1 0 

3 Kaliangkrik 46 1 3 0 

4 Girirejo 21 0 0 0 
5 Ketangi 22 0 0 0 

6 Balekerto 38 0 0 0 

7 Bumirejo 18 0 0 0 

8 Beseran 12 0 0 1 

9 Giriwarno 20 0 1 0 

10 Maduretno 22 0 0 0 
11 Banjarejo 30 1 0 0 

12 Balerejo 21 1 1 0 

13 Selomoy6 18 0 2 0 

14 Ngendrokilo 23 0 0 0 

15 Munggangsari 39 0 2 0 

16 Ngargosoko 34 0 1 0 

17 Pengarengan 13 0 0 0 

18 Mangli 19 0 0 0 

19 Kebonlegi 5 0 1 0 

Jumlah 552 4 14 1 

Sumber Data : KUA Kecamatan KALIANGKRIK 

http
s:

//m
ag

ela
ngka

b.b
ps.g

o.id

http
s:

//m
ag

ela
ngka

b.b
ps.g

o.id



r 44 - 
a 

BANYAKNYA RUMAH.PENDUDUK DI KECAMATAN KALIANGKRIK 
MENURUT JENISNYA PADA KEADAAN AKHIR TAHUN 2002 

Tabel: IV.4 

No. N a m a 

D e s a 

JENIS BANGUNAN 
DINDING DINDING 

Jumlah Dad 
Batu 

Sebagian 
Batu 

Dari 
Kayu 

Dari 
Bambu 

1 Temanggung 427 106 215 652 1400 
2 Ngawonggo 329 102 145 520 1096 
3 Kaliangkrik 450 61 144 797 1452 
4 Girirejo 139 62 103 394 698 

5 Ketangi 106 50 166 271 593 
6 Balekerto 208 93 281 285 867 

7 Burnirejo 126 32 223 110 491 

8 Beseran 148 27 138 113 426 
9 Giriwarno 84 52 84 80 300 
10 Maduretno 64 33 112 150 359 

11 Banjarejo 87 72 321 274 754 
12 Balerejo 93 44 167 262 566 

13 Selomoyo 105 25 124 75 329 

14 Ngendrokilo 110 37 286 150 583 

15 Munggangsari 278 63 72 282 695 

16 Ngargosoko 149 48 213 261 671 

17 Pengarengan 215 10 34 25 284 
18 Mangli 96 86 168 105 455 

19 Keboniegi 86 45 89 31 301 

Jumlah 3200 1048 3085 4887 12320 
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BANYAKNYA SEKOLAH, GURU, DAN MURID 
MENURUT JENIS SEKOLAH DIRINCI PER DESA 

DI KECAMATAN KALIANGKRIK TAHUN 2002 

Tabel : IV.5 

No. Desa 
BANYAKNYA 

TK-=--,:- - SD 
Sek Guru Murid Sek Guru Murid 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Temanggung - - - 4 30 602 
2 Ngawonggo 2 3 75 2 22 448 
3 Kaliangkrik 3 3 104 3 24 585 
4 Girirejo - - - 1 6 63 
5 Ketangi - - - 1 8 60 
6 Balekerto 1 1 38 1 5 125 
7 Bumirejo - - - 1 8 93 
8 Beseran - - - 1 11 190 
9 Giriwarno 1 2 52 1 9 206 
10 Maduretno - - - 1 8 58 
11 Banjarejo 1 1 17 1 7 136 
12 Balerejo - - - 1 8 199 
13 Selomoyo 1 2 58 1 10 186 
14 Ngendrokilo 1 2 61 1 9 189 
15 Munggangsari 1 1 38 1 7 183 
16 Ngargosoko - - - 1 6 146 
17 Pengarengan - - - 2 13 268 
18 Mang li - - - 1 8 207 
19 Kebonlegi 1 1 39 1 8 188 

Jumlah 12 16 482 26 207 4132 

Sumber Data : PPA dan P&K Kecamatan KALIANGKRIK 
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BANYAKNYA SEKOLAH, GURU, DAN MURID 
MENURUT JENIS SEKOLAH DIRINCI PER DESA 

DI KECAMATAN KALIANGKRIK TAHUN 2002 

Tabel : IV.5 Lanjutan 

No. Desa 
BANYAKNYA 

SLTP SMU 
Sek Guru Murid Sek Guru Murid 

1 2 9 10 11 12 13 14 

1 Temanggung - - - - - - 

2 Ngawonggo - - - - - - 

3 Kaliangkrik - - - - - - 

4 Girirejo . - - - - - 

5 Ketangi - - - - - - 

6 Ba lekerto - - - - - - 

7 Bumirejo - - - - - - 

8 Beseran 1 19 155 1 19 107 
9 Giriwarno - - - - - - 

10 Maduretno 1 25 467 - - - 

11 Banjaretno - - - - - - 

12 Balerejo 1 14 145 - - - 

13 Selomoyo - - - - - - 

14 Ngendrokllo - - - - - - 

15 Munggangsari - - - - - 

16 Ngargosoko - - - - - 

17 Pengarengan - - - - - - 

18 Mang li - - - - - - 

19 Kebonlegi - - - _ - - 

Jumlah 3 58 767 1 19 107 

Jumlah 2000 3 51 644 1 19 92 
Sumber Data : PPA dan P&K Kecamatan KALIANGKRIK 
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BANYAKNYA SEKOLAH, GURU, DAN MURID 
MENURUT JENIS SEKOLAH DIRINCI PER DESA 

DI KECAMATAN KALIANGKRIK TAHUN 2002 

Tabel : IV.5 Lanjutan 

No. Desa 
BANYAKNYA 

MI MTS 
Sek Guru Murid Sek Guru Murid 

1 2 15 16 17 18 19 20 

1 Temanggung 2 6 402 - - - 

2 Ngawonggo 1 3 194 - - - 

3 Kaliangkrik 2 11 524 1 17 122 
4 Girirejo 2 6 249 1 12 92 
5 Ketangi 2 5 220 - - - 

6 Balekerto 1 3 153 - - - 

7 Bumirejo 3 7 268 - - - 

8 Beseran - _ - 1. 35 589 
9 Giriwarno - - - - - - 

10 Maduretno 1 4 91 - - - 

11 Banjarejo 2 6 231 - - - 

12 Balerejo 1 4 134 - - - 

13 Selomoyo 1 2 80 - - - 

14 Ngendrokilo 1 2 136 - - - 

15 Munggangsari 2 6 309 - - - 

16 Ngargosoko 1 4 222 - - - 

17 Pengarengan - . - - - - 

18 Mang li - . - - - - 

19 Kebonlegi - - - - - - 

Jumlah 22 69 3213 3 64 803 

Jumlah 2001 22 74 3222 3 54 823 
Sumber Data : PPA dan P&K Kecamatan KALIANGKRIK 
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BANYAKNYA SEKOLAH, GURU, DAN MURID 
MENURUT JENIS SEKOLAH DIRINCI PER DESA 

DI KECAMATAN KALIANGKRIK TAHUN 2002 

Tabel : IV. 5. Lan utan. 

No. Desa 
BANYAKNYA 

M A S M K 
Sek Guru Murid Sek Guru Murid 

1 2 21 22 23 24 25 26 

1 Temanggung - - - - - 

2 Ngawonggo - - - - - - 

3 Kaliangkrik 1 20 44 - - - 

4 Girirejo - - - - - - 

5 Ketangi - - - - - - 

6 Balekerto - - - - - - 

7 Bumirejo - - - - - 

8 Beseran - - - 1 7 33 
9 Giriwarno - - - - - - 

10 Maduretno - - - - - - 

11 Banjaretno - - - - - - 

12 Balerejo - - - - - - 

13 Selomoyo - - - - - - 

14 Ngendrokilo - - - - - - 

15 Munggangsari - - - - - - 

16 Ngargosoko - - - - - - 

17 Pengarengan - - - - - - 

18 Mangli - - - - - - 
19 Kebonlegi - - - - - - 

-?dumlah 1 20 44 1 7 33 

Sumber data : Monografi desa 
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BANYAKNYA PUS, PESERTA KB AKTIF 
DIRINCI PER DESA 

DI KECAMATAN KALIANGKRIK TAHUN 2002 

Tabel : IV.6 

No. Desa PUS 
JENIS KONTRASEPSI Jum- 

lah IUD PIL KD MOP MOW -Stic in- 
plan 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 Temanggung 1.233 613 130 0 3 79 141 13 979 
2 Ngawonggo 996 455 106 3 22 79 106 8 779 
3 Kaliangkrik 1.168 327 305 5 36 46 121 26 866 
4 Girirejo 456 170 81 3 3 8 89 14 368 
5 Ketangi 446 212 68 1 8 7 39 2 337 
6 Balekerto 661 239 122 4 1 20 99 22 507 
7 Bumirejo 277 72 47 0 4 24 61 11 219 
8 Beseran 339 97 60 6 2 23 62 17 267 
9 Giriwamo 308 32 35 4 12 15 129 5 232 

10 Maduretno 299 59 42 0 9 6 103 10 229 
11 Banjarejo 594 245 108 1 6 36 92 1 489 
12 Balerejo 580 238 36 3 1 90 77 3 448 
13 Selomoyo 255 142 30 3 1 1 37 1 215 
14 Ngendrokilo 387 56 104 3 0 21 60 33 277 
15 Munggangsar 580 327 21 0 0 88 47 1 484 
16 Ngargosoko 505 335 54 2 0 11 38 4 444 
17 Pengarengan 264 146 35 0 0 11 36 1 229 
18 Mangli 392 238 17 0 0 45 30 1 331 
19 Kebonlegi 279 160 41 0 0 51 16 1 269 

Jumlah 10019_4163 1442 38 108 661 1383 174 7969 
Jumlah 2001 9583 3340 1410 37 108 640 1409 179 7123 

Sumber Data : PLKB Kecamatan KALIANGKRIK 
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BANYAKNYA DOKTER, TENAGA MEDIS DAN DUKUN BAYI 
DIRINCI PER DESA 

DI KECAMATAN KALIANGKRIK TAHUN 2002 

Tabel : IV.7 

No. Desa 
BANYAKNYA 

Dokter Perawat + 

Bidan Pus 
Bidan 
Desa 

Dukun 
Bayi 

1 2 3 4 5 6 

1 Temanggung - - 1 7 

2 Ngawonggo _ - 1 8 

3 Kaliangkrik 3 6 - 8 

4 Girirejo - - - 4 
5 Ketangi - - 1 3 

6 Balekerto - - 3 
7 Bumirejo - - 1 4 

8 Beseran - 1 - 3 

9 Giriwarno - - 1 3 

10 Maduretno _ 1 - - 

11 Banjarejo _ - 1 4 

12 Balerejo - - 1 2 
13 Selomoyo - - 1 1 

14 Ngendrokilo - - 1 4 

15 Munggangsari - 1 1 2 

16 Ngargosoko - 4 

17 Pengarengan - - - 

18 Mang li - - 3 

19 Kebonlegi - 1 1 7 

Jumlah 3 10 11 71 

Jumlah 2001 1 2 12 71 

Sumber Data : Puskesmas Kecamatan KALIANGKRIK 
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JUMLAH PASAR, TOKO, K1OS, WARUNG MAKAN, 
DIRINCI PER DESA 

DI KECAMATAN KALIANGKRIK TAHUN 2002 

Tabel : IV.10 

No. Desa 
BANYAKNYA 

Pasar 
Umum 

Pasar 
Hewan 

Toko/Kios 
twarung 

Warung 
Makan 

1 2 3 4 5 6 

1 Temanggung - - 8 2 
2 Ngawonggo - - 13 4 

3 Kaliangkrik 1 1 72 24 
4 Girirejo - - 6 1 

5 Ketangi - - 7 - 

6 Balekerto - - 6 1 

7 Bumirejo - - 7 4 
8 Beseran 1 - 38 19 

9 Giriwarno - - 10 3 

10 Maduretno - - 6 3 

11 Banjaretno - - 5 - 

12 Balerejo - - 4 2 

13 Selomoyo - - 4 2 

14. Ngendrokilo - - 6 1 

15 Munggangsari - - 5 - 

16 Ngargosoko - - 4 - 

17 Pengarengan - - 3 - 

18 Mang li - - 4 - 

19 Kebonlegi - 4 - 

Jumlah 2 1 212 66 
Jumlah 2001 2 1 212 67 

Sumber Data : Monografi Desa 
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BAB. V 

PERTANIAN 
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BANYAKNYA TERNAK BESAR DAN KECIL 

DIRINCI PER DESA 
DI KECAMATAN KALIANGKRIK TAHUN 2002 

Tabel : V.1 

No. Desa 
BANYAKNYA TERNAK 

Sapi -Kerbau Kuda Domba Kambing 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Temanggung 259 - - 185 215 
2 Ngawonggo 236 - 183 181 

3 Kaliangkrik 191 - - 171 198 
4 Girirejo 126 22 - 145 188 
5 Ketangi 95 27 - 214 211 

6 Balekerto 81 25 - 91 179 
7 Bumirejo 54 27 - 120 154 
8 Beseran 28 17 - 108 198 
9 Giriwarno 108 15 - 124 195 

10 Maduretno 107 - - 89 283 
11 Banjaretno 77 11 - 92 219 
12 Balerejo 175 - - 156 179 
13 Selomoyo 143 - - 193 179 
14 Ngendrokilo 166 - - 207 170 
15 Munggangsari 99 - - 481 170 
16 Ngargosoko 208 - - 183 181 

17 Pengarengan 47 - 7 303 216 
18 Mang li 35 - 6 296 42 
19 Kebonlegi 49 - - 642 177 

Jumlah 2284 144 13 3983 3535 
Jumlah 2001 1802 135 12 3810 3107 

Sumber Data : Dinas Petemakan Kec. Kaliangkrik 
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BANYAKNYA UNGGAS 
DIRINCI PER DESA 

DI KECAMATAN KALIANGKRIK TAHUN 2002 

Tabel . V.2 

No. Desa 
BANYAKNYA TERNAK 

Ayam 
Buras 

Ayam 
Ras 

Itik Itik 
Manila 

Angsa 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Temanggung 1.050 - 272 65 30 
2 Ngawonggo 1.164 - 223 72 24 
3 Kaliangkrik 1.373 - 286 45 35 
4 Girirejo 1.161 - 325 53 40 
5 Ketangi 1.324 - 289 40 36 
6 Balekerto 1,058 - 457 47 30 
7 Bumirejo 858 - 268 60 35 
8 Beseran 705 - 266 41 36 
9 Giriwarno 908 - 205 40 40 

10 Maduretno 850 - 185 39 29 
11 Banjarejo 983 - 271 42 37 
12 Balerejo 741 - 156 55 60 
13 Selomoyc 1.087 - 170 37 35 
14 Ngendrokilo 1.111 - 186 34 35 
15 Munggangsari 662 . - - 42 20 
16 Ngargosoko 648 - - 41 - 

17 Pengarengan 382 - - 33 - 

18 Mang li 629 - - 35 - 

19 Kebonlegi 532 _ - 34 - 

Jumlah 17226 0 3559 855 522 
Jum lah 2001 16090 0 3117 768 610 

Sumber Data : Dinas Peternakan Kec. Kaliangkrik 

http
s:

//m
ag

ela
ngka

b.b
ps.g

o.id

http
s:

//m
ag

ela
ngka

b.b
ps.g

o.id



BAB. VI 

PERHUBUNGAN 
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BANYAKNYA SARANA ANGKUTAN DARAT 
DAN JENIS KENDARAAN BERMOTOR DIRINCI PER DESA 

DI KECAMATAN KALIANGKRIK KEADAN AKHIR TAHUN 2002 

Tabel : VI.1 

No. Desa 
JENIS KENDARAAN BERMOTOR 

Mobil 
Dinas 

Mobil 
Pribadi 

Colt/ 
Op let 

Bus Truk Sepeda 
Motor 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Temanggung - 9 6 - 3 152 
2 Ngawonggo 11 15 - 1 88 
3 Kaliangkrik 2 16 26 - 7 207 
4 Girirejo - 6 5 - - 96 
5 Ketangi - 2 5 - - 70 
6 Balekerto - 6 - - - 109 
7 Bumirejo - 6 - - 1 15 
8 Beseran - 8 20 - - 54 
9 Giriwarno - 5 9 - - 36 
10 Maduretno - 2 5 - - 66 
11 Banjaretno - 3 - - - 64 
12 Balerejo .. 1 8 - 27 
13 Selomoyo .. 2 3 - - 50 
14 Ngendrokilo - - 6 - - 31 

15 Munggangsari - 1 3 - - 46 
16 Ngargosoko 2 2 - - 63 
17 Pengarengan - 4 - - 68 
18 Mang li - 4 - - 35 
19 Kebonlegi - 2 4 - - 42 

Jumlah 2 82 125 0 12 1319 
Jumlah 2001 1 65 151 0 5 938 

Sumber Data : Monografi Desa 
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BANYAKNYA PESAWAT RADIO, TV DAN WARTEL 
DIRINCI MENURUT DESA 

DI KECAMATAN KALIANGKRIK KEADAN AKHIR TAHUN 2002 

Tabel : VI.2 

No. - Desa Radio TV Wartel 

1 2 3 4 5 

1 Temanggung 76 358 - 

2 Ngawonggo 142 284 - 

3 Kaliangkrik 156 388 3 

4 Girirejo 56 158 - 

5 Ketangi 53 133 - 

6 Balekerto 52 189 - 

7 Bumirejo 46 117 - 

8 Beseran 76 121 1 

9 Giriwarno 97 89 1 

10 Maduretno 252 90 - 

11 Banjaretno 158 189 - 

12 Balerejo 102 177 - 

13 Selomoyo 136 83 
14 Ngendrokilo 58 129 - 

15 Munggangsari 53 178 - 

16 Ngargosoko 28 166 - 

17 Pengarengan 24 56 - 

18 Mang li 57 131 - 

19 Kebonlegi 82 76 - 

Jumlah 1704 3112 5 

Jumlah 2001 1704 1476 1 

Sumber Data : Monografi Desa 
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PANJANG JALAN PROP(NS(, KABUPATEN, DESA, 
DIRINCI MENURUT DESA 

DI KECAMATAN KALIANGKRIK KEADAN AKHIR TAHUN 2002 

Tabel : VI.3 

No. Desa 
KRITERIA 

Jalan 
Propinsi 

Jalan 
Kabupaten 

Jalan 
Desa 

1 2 3 4 5 

1 Temanggung - 2,8 3,7 
2 Ngawonggo - 1 4 

3 Kaliangkrik - - 15,5 
4 Girirejo - - 10 

5 Ketangi - - 6 

6 Balekerto - 1 3 

7 Bumirejo - 1,5 6 

8 Beseran - - 8 

9 Giriwarno - - 11,1 

10 Maduretno - 4,4 4,1 

11 Banjaretno 3,5 5 

12 Balerejo - 2 5 

13 Selomoyo - 2,5 3 

14 Ngendrokilo - 2,9 3 

15 Munggangsari - 1,8 7 

16 Ngargosoko - 1,6 4,9 
17 Pengarengan - - 3 

18 Mang li - - 7 
19 Kebonlegi - 2 15,8 

Jumlah 0 27 125,1 

Sumber Data : Monografi Desa 
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